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DOCUMENTOS DERIVADOS
Desde: 27/10/2023 Hasta: 27/10/2023

Fecha: 27/10/2023
Hora: 08:34:36

Registro

fecha

Unidad

Asunto

Primer Proveido

Estado Final

Usuario

Acciones

Oficina destino: AREA DE REMUNERACIONES, PENSIONES Y BENEFICIOS SOCIALES
ORGANO DE CONTROL INSTITUC COMUNICACI6N DE INICIO DEL SERVICIO DE CONTR CONOCIMIENTO Y BRINDAR FACI LRUIZ
AREA DE REGISTRO Y CONTROL REMITO RECORD DE ASISTENCIA PARA EL Ca4LCULO EFECTUAR CALCULO PREVIA VE LRUIZ
SECRETARIA DE CONSEJO REGI SOLICITO PAGO DE REMUNERACIONES “BET” DESC ELABORAR INFORME TECNICO A LRUIZ

02896213
02900368
02902376
02902761
02903142

23/10/2023
25/10/2023
26/10/2023
26/10/2023
26/10/2023

PERSONA NATURAL

RE-REITERATIVO REGULARIZACION EL SINCERAMIE INFORMAR AL RESPECTO EN PL LRUIZ

PROCURADURIA PUBLICA REGIO REMITO INFORMACION SOLICITADA SOBRE EL EXPE ELABORAR INFORME PARA REQ LRUIZ

CONOCIMIENTO Y BRINDAR FACILIDADES
EFECTUAR CALCULO PREVIA VERIFICACION
ELABORAR INFORME TECNICO A LO SOLICITADO CO
INFORMAR AL RESPECTO EN PLAZO DE 24 HORAS
ELABORAR INFORME PARA REQUERIMIENTO DE REG

Total : 5
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